2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to: od 23. 6. 2021 do 14. 6. 2022

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a čím 5,- Kc/m2/den.

Při výměře 486 m2 činí celková výše nájemného za 357 dní částku 867 510,- Kc bez DPH (slovy: osm set

šedesát sedm tisíc pět set deset korun českých). Viz tabulka níže.

i

Kčdním2Kč/m2/denTermín
rok 2021

rok 2022

466560192486523.06.2021 31.12.2021

01.01.2022 14.06.2022 4009501654865
3867 510Suma:
7
.!

i I
1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních

[...]

platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem dané.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
......

X celková částka na základě daňového dokladu doručeného pronajimatelem nájemci, ve vysi

867 510, - Kč, tj. slovy osm set šedesát sedm tisíc pět set deset korun českých

□ první splátka nájemného ve výši ...........,- Kč, tj. slovy

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude